П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

27.12.2022 № 739-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к
постановлению Правительства
Камчатского края от 27.12.2021 № 586-П
«Об утверждении Территориальной
программы государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи на территории
Камчатского края на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 части 30 раздела 4 «Территориальная программа ОМС»
приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 27.12.2021
№ 586-П «Об утверждении Территориальной программы государственных
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории
Камчатского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
следующие изменения:

1) абзац восьмой после слов «методом полимеразной цепной реакции»
дополнить словами «и на наличие вирусов респираторных инфекций, включая
вирус гриппа, любым из методов»;

2) абзац девятый дополнить словами «, респираторной вирусной инфекции,
включая грипп»;

3) абзац десятый после слов «новой коронавирусной инфекции
(COVID-19),» дополнить словами «респираторной вирусной инфекции, включая
грипп,»;

4) абзац одиннадцатый после слов «новой коронавирусной инфекции
(COVID-19),» дополнить словами «респираторной вирусной инфекции, включая
грипп,».

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5ED61D5160482D8E419576D8C1E632BBEF2D2D9B
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 29.12.2021 по 29.03.2023

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края Е.А. Чекин